



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591097-4
RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
CEP 62.200-000

Nova Russas - CE, 24 de Julho de 2018

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
QUIXERÉ-CE**

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 1207.01/2018, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE A SER DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTA PROCESSO, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL.



LOTE 5 - PASTAS

| Item | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QTDE | MARCA | Valor Unit | | Valor Total | |
|------|-------------------------------------|-------|------|-------|------------|---|-------------|---|
| 82 | PASTA AZ LOMBO ESTREITO | CAIXA | 170 | Frama | 10,90 | dez reais e noventa centavos | 1.853,00 | um mil, oitocentos e cinquenta e três reais |
| 83 | PASTA AZ LOMBO LARGO | CAIXA | 198 | Frama | 10,20 | dez reais e vinte centavos | 2.019,60 | dois mil e dezenove reais e sessenta centavos |
| 84 | PASTA AZ MEIO OFICIO LOMBO ESTREITO | UNID | 86 | Frama | 9,90 | nove reais e noventa centavos | 851,40 | oitocentos e cinquenta e um reais e quarenta centavos |
| 85 | PASTA AZ MEIO OFICIO LOMBO LARGO | UNID | 174 | Frama | 8,90 | oito reais e noventa centavos | 1.548,60 | um mil, quinhentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos |
| 86 | PASTA CATALAGO 100 SACOS | UNID | 88 | Dello | 18,89 | dezoito reais e oitenta e nove centavos | 1.662,32 | um mil, seiscentos e sessenta e dois reais e trinta e dois centavos |
| 87 | PASTA CATALAGO 50 SACOS | UNID | 388 | Dello | 14,90 | quatorze reais e noventa centavos | 5.781,20 | cinco mil, setecentos e oitenta e um reais e vinte centavos |
| 88 | PASTA CATALAGO 40 SACOS | UNID | 130 | Dello | 13,90 | treze reais e noventa centavos | 1.807,00 | um mil, oitocentos e sete reais |



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591097-4
RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
CEP 62.200-000



| | | | | | | | | |
|-----|--|------|------|-------|-------|---------------------------------------|----------|---|
| 89 | PASTA CLASSIFICADORA COM IMPRESSÃO E GRAMPO TRILHO COR AMARELA | UNID | 216 | Dello | 2,99 | dois reais e noventa e nove centavos | 645,84 | seiscentos e quarenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos |
| 90 | PASTA CLASSIFICADORA TIPO COMERCIAL | UNID | 122 | Dello | 2,99 | dois reais e noventa e nove centavos | 364,78 | trezentos e sessenta e quatro reais e setenta e oito centavos |
| 91 | PASTA CLEAR BOX TRANSPARENTE COM 20 SACOS | UNID | 176 | Dello | 16,90 | dezesseis reais e noventa centavos | 2.974,40 | dois mil, novecentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos |
| 92 | PASTA DE PAPELÃO C/ ELASTICO | UNID | 3026 | Dello | 2,90 | dois reais e noventa centavos | 8.775,40 | oito mil, setecentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos |
| 93 | PASTA EM L | UNID | 200 | Dello | 2,90 | dois reais e noventa centavos | 580,00 | quinhentos e oitenta reais |
| 94 | PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO | UNID | 308 | Dello | 2,90 | dois reais e noventa centavos | 893,20 | oitocentos e noventa e três reais e vinte centavos |
| 95 | PASTA MOLHA DEDOS | UNID | 144 | Dello | 4,30 | quatro reais e trinta centavos | 619,20 | seiscentos e dezenove reais e vinte centavos |
| 96 | PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ ELASTICO OFICIO A-02 EX | UNID | 618 | Dello | 2,90 | dois reais e noventa centavos | 1.792,20 | um mil, setecentos e noventa e dois reais e vinte centavos |
| 97 | PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ ELASTICO OFICIO A-17 | UNID | 394 | Dello | 2,90 | dois reais e noventa centavos | 1.142,60 | um mil, cento e quarenta e dois reais e sessenta centavos |
| 98 | PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ ELASTICO OFICIO A-3D | UNID | 378 | Dello | 2,90 | dois reais e noventa centavos | 1.096,20 | um mil e noventa e seis reais e vinte centavos |
| 99 | PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ELASTICO OFICIO A-50 | UNID | 332 | Dello | 2,90 | dois reais e noventa centavos | 962,80 | novecentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos |
| 100 | PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELASTICO 2CM DE DORSO | UNID | 290 | Dello | 2,90 | dois reais e noventa centavos | 841,00 | oitocentos e quarenta e um reais |
| 101 | PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM ELASTICO 4CM DE DORSO | UNID | 640 | Dello | 2,90 | dois reais e noventa centavos | 1.856,00 | um mil, oitocentos e cinquenta e seis reais |
| 102 | PASTA POLIONDA LARGA 6 CM | UNID | 322 | Dello | 2,90 | dois reais e noventa centavos | 933,80 | novecentos e trinta e três reais e oitenta centavos |
| 103 | PASTA PRETA COM 100 FOLHAS TRANSPARENTES | UNID | 242 | Dello | 19,90 | dezenove reais e noventa centavos | 4.815,80 | quatro mil, oitocentos e quinze reais e oitenta centavos |
| 104 | PASTA SANFONADA TRANSP. LARGA DE 12 DIVISORIA | UNID | 262 | Dello | 21,90 | vinte e um reais e noventa centavos | 5.737,80 | cinco mil, setecentos e trinta e sete reais e oitenta centavos |
| 105 | PASTA SANFONADA TRANSP. LARGA DE 31 DIVISORIA | UNID | 98 | Dello | 26,90 | vinte e seis reais e noventa centavos | 2.636,20 | dois mil, seiscentos e trinta e seis reais e vinte centavos |



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591097-4
RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO – NOVA RUSSAS
CEP 62.200-000

| | | | | | | | | |
|-----|---|------|------|-------|------|--------------------------------|-----------|--|
| 106 | PASTA SUSPENSA CAP.170G HASTE PLASTICA COM GRAMPO | UNID | 490 | Dello | 2,90 | dois reais e noventa centavos | 1.421,00 | um mil, quatrocentos e vinte e um reais |
| 107 | PASTA SUSPENSA DE PAPELÃO | UNID | 2210 | Dello | 2,90 | dois reais e noventa centavos | 6.409,00 | seis mil, quatrocentos e nove reais |
| 108 | PASTA SUSPENSA DE PLASTICO | UNID | 374 | Dello | 2,90 | dois reais e noventa centavos | 1.084,60 | um mil e oitenta e quatro reais e sessenta centavos |
| 109 | PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO | UNID | 502 | Dello | 2,90 | dois reais e noventa centavos | 1.455,80 | um mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos |
| 110 | PASTA TRANSPARENTE COM ZIPER TAMANHO OFICIO | UNID | 218 | Dello | 3,20 | três reais e vinte centavos | 697,60 | seiscentos e noventa e sete reais e sessenta centavos |
| 111 | CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO | UNID | 548 | Dello | 5,90 | cinco reais e noventa centavos | 3.233,20 | três mil, duzentos e trinta e três reais e vinte centavos |
| 112 | CAIXA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO | UNID | 878 | Dello | 6,90 | seis reais e noventa centavos | 6.058,20 | seis mil e cinquenta e oito reais e vinte centavos |
| | Valor Total | | | | | | 72.549,74 | setenta e dois mil, quinhentos e quarenta e nove reais e setenta e quatro centavos |





CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591097-4
RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
CEP 62.200-000

| | | | | | | | |
|--------------------------|--|--|--|--|--|-----------|--|
| Valor Global da Proposta | | | | | | 72.549,74 | setenta e dois mil, quinhentos e quarenta e nove reais e setenta e quatro centavos |
|--------------------------|--|--|--|--|--|-----------|--|

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ Nº 14.988.111/0001-62

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.591097-4

RUA ANTÔNIO JOAQUIM DE SOUSA, Nº 874, CENTRO, NOVA RUSSAS-CE

TELEFONE: (88) 3691-1955 OU (88) 36912016

Email: fdeassislicitacoes@gmail.com

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL S/A Agência: 0237-2 Conta Corrente: 33.317-4

Banco: 001 (Brasil)

Conta Corrente 33.317-4

Agência 0237-2



Antonio Ildo da Silva Sousa
ANTONIO ILDO DA SILVA SOUSA - Proprietário
RG Nº 2002099068653-SSP-CE
CPF: 007.370.943-38

14.988.111/0001-62
C.G.F. 06.591.097-4
FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME
RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA, 874
CENTRO - CEP: 62.200-000
NOVA RUSSAS - CE.